Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017                                                                                                               № 34-па
с. Нигирь

    О временном ограничении движения по автомобильным дорогам на территории Нигирского сельского поселения в период весенней распутицы 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи со снижением несущей способности дорожной одежды в неблагоприятные по условиям увлажнения периоды года, в целях обеспечения сохранности дорог и дорожных сооружений, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств фактической массой  более 16 тонн и нагрузкой на ось 4 тонны с 20 апреля по 20 мая 2017 года по:

- автомобильным дорогам и улично-дорожной сети сельского поселения;

- мосту через речку Малая Нигирька.

2. Запретить движение транспортных средств на гусеничном ходу по:

-  автомобильным дорогам и улично-дорожной сети сельского поселения;

- деревянным мостам через реки Большой Нигирь и Малая Нигирька.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Нигирского сельского поселения от 18 апреля 2016 г. № 22-па «О временном ограничении движения по автомобильным дорогам на территории Нигирского сельского поселения в период весенней распутицы 2016 года».

4. Опубликовать настоящее постановление  в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ